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!tipo_vivienda : leilighet

Plassering : San Juan Alicante

Soverom : 2

baderom : 1

boyta : 62 m²

Forhåndsinstallasjon Dobbel garasje heis

NYBYGGDE LEILIGHETER I SAN JUAN DE ALICANTE

Nybygget boligkompleks med 82 eksklusive leiligheter med 1, 2, 3 og 4 soverom i San Juan. I ditt nye hjem vil du nyte
felles hageområder og et svømmebasseng hvor du kan kjøle deg ned på varme dager.
Husene har garasje, bod og store terrasser.

Ditt nye kjøkken vil også inneholde følgende utstyr:
Induksjonsplakett.
› Filtergruppe.
› Ovn og mikrobølgeovn innebygd i søylen, bortsett fra i boliger hvor dette på grunn av målingene ikke er mulig. I disse
tilfellene vil ovnen være plassert under induksjonstoppen og den innebygde mikrobølgeovnen i overskapet.
› Underbenk oppvaskkum i rustfritt stål med ettgreps armatur.
Kjøkkenet vil ha led lys.

For at du skal nyte maksimal komfort i ditt nye hjem, vil huset utstyres med en komplett installasjon av varm-kald
klimaanlegg gjennom kanaler med tilførselsrist i stue og soverom.

Inngangs- og utgangsdørene til garasjen vil være automatiske, med anti-knussikring og fjernkontroll. Hvis du har en elbil,
slipper du å utføre upraktiske arbeider i garasjen etter å ha overlevert nøklene, siden den vil ha mulighet for lading av
denne typen kjøretøy.
Lagerrommene vil ha en metalldør, i samsvar med forskriftene som deres plassering krever.

Residential har barne- og voksenbassenger, omgitt av solariumsområdet. En sosial klubb vil tillate deg å nyte alle de
vanlige fasilitetene, hvor du kan feire fester, møter eller familiebursdager.

Boligkompleks som ligger i hjertet av det nye ekspansjonsområdet i Alicante, noe som betyr at du bare noen få minutter
fra ditt nye hjem vil nyte et utrolig tilbud av shopping, fritid og infrastruktur. Mellom dem:
› Det offentlige transportnettverket av busser og trikk, som forbinder deg med byen og nærliggende byer.
› Den nærliggende Denia-avenyen og motorveien A70 som gir deg tilgang til viktige kommunikasjonsveier.
› Motorveinettverket, den nærliggende flyplassen, AVE-stasjonen eller havnen i Alicante.
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